Respecto de las dimensiones indeterminadas, admite Zimara que la forma es recibida en una parte indeterminada de la materia³¹ y que las dimensiones indeterminadas anteceden a la forma sustancial en la materia: *materia non posset immediate recipere plures formas, nisi praeintelligatur divisa, hoc autem non potest fieri nisi per quantitatem; ideo quantitas immediate esse materiae consequitur*³². Las dimensiones indeterminadas pueden concurrir también para la individuación porque no son el principio esencial de la individuación³³. La sentencia de la individuación en Zimara es: *forma sit principalius principium individuationis*³⁴.

³⁰ Cfr. MARCO ANTONIO ZIMARA, *De principio individuationis.*, pág. 150r col. B, letra E-F: “materia cum quantitate non est per se principium individuationis quo ad esse principale (...) licet materia cum quantitate sit principium individuationis, non tunc est adequatum et cum alio modo concurrat materiam, et alio modo quantitas, quia materia concurrat per se et intrinsece, quantitas ut dispositio (...) concludit quod materia cum quantitate non est sufficiens principium individuationis in effectu”.

³¹ Cfr. MARCO ANTONIO ZIMARA, *De principio individuationis.*, pág. 148v col. B, letra N: “forma recipiatur indeterminate parte materiae”.

³² Cfr. MARCO ANTONIO ZIMARA, *De principio individuationis.*, pág. 149r col. A, letras B-C.

³³ Cfr. MARCO ANTONIO ZIMARA, *De principio individuationis.*, pág. 150r col. A, letras D: “ad ipsum individuari concurrat quantitas interminata, nec illa inconvenientia sequuntur, quia non est principium per se adequatum individuationis”.

³⁴ Cfr. MARCO ANTONIO ZIMARA, *De principio individuationis.*, pág. 149v col. A, letra L. Véase también en: pág. 150r col. A, letras A-B.